
Државно првенство до 18 год. Juniori
ДРЖАВНО PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

ТК Југ, Скопје А Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

1 du 1 1 АНДОНОВ Лука ЈУГ
UmpireAS АНДОНОВ

2 буе
UmpireAS АНДОНОВ

3 du 12 ХУСЕИНОВИЌ Елдин МТП 60 63
Umpire A ХУСЕИНОВИЌ

4 du 6 МРКЕВ Борис ЈУГ 63 75
UmpireAS АНДОНОВ

5 du 3 3 АНДОНОВСКИ Филип Фан Теннис 62 75
UmpireAS АНДОНОВСКИ

6 буе
Umpire B ЈАНКУЛОВСКИ

7 du 7 АГУШИ Мал ЈУГ 61 64
Umpire B ЈАНКУЛОВСКИ Pobednik:

8 du 9 ЈАНКУЛОВСКИ Ѓорѓи ЈУГ 61 60
UmpireAS АНДОНОВ

9 du 10 ЃУКОВИЌ Борјан ЈУГ 60 64
Umpire A ЃУКОВИЌ

10 du 5 СИМИЌ Лука Академија 62 75
UmpireBS АГУШИ

11 буе 61 62
UmpireBS АГУШИ

12 du 4 4 АГУШИ Фидан ЈУГ
UmpireBS РАДОЊАНИН

13 du 11 ЖИВАДИНОВИЌ Дарко МТП 62 63
Umpire B КОЛЕВСКИ

14 du 8 КОЛЕВСКИ Дарко ЈУГ 63 61
UmpireBS РАДОЊАНИН

15 буе 61 60
UmpireBS РАДОЊАНИН

16 du 2 2 РАДОЊАНИН Ведран ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 31.05.2019 11,10

data 31.05.2019 1 АНДОНОВ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA 27 2 РАДОЊАНИН 2 Лука Симиќ
3 АНДОНОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite

4 АГУШИ 4 Слободан Андоновски
5

6 Potpis Sudija/Delegat MTF

7

8 Дејан Деспотовски 4
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